
Zarządzenie nr 17/2022 

Prezesa Zarządu Miejskiego Zakładu Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

z dnia 27.12.2022 r. 

 

w sprawie: cen za wywóz i zagospodarowanie odpadów oraz innych usług świadczonych przez 

Miejski Zakład Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

 

Na podstawie §15 ust1 Aktu założycielskiego Spółki Prezes Zarządu postanawia: 

§1 

Ustalić ceny wywozu i zagospodarowania odpadów oraz innych usług świadczonych przez Miejski 

Zakład Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

§2 

Cennik  stanowi załącznik  do niniejszego Zarządzenia 

§3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania powyższych ustaleń  

§4 

Traci moc Zarządzenie Prezesa Zarządu MZZDiOŚ w Kołobrzegu Sp. z o.o. nr 11/2022                                         

z dnia 28.10.2022 r. w sprawie cen za wywóz i zagospodarowanie odpadów oraz innych usług 

świadczonych przez Miejski Zakład Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o.  

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01.01.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

w sprawie: cen za wywóz i zagospodarowanie odpadów oraz 

innych usług świadczonych przez Miejski Zakład Zieleni Dróg i 

Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

CENNIK  

obowiązujący 01.01.2023 r. 

usług wywozu i zagospodarowania odpadów oraz innych usług świadczonych przez Miejski Zakład 

Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska w Kołobrzegu Sp. z o.o. 

 

I. Cena za wywóz odpadów dla  Gminy Miasto Kołobrzeg: 

 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena w 

PLN brutto 

1.  Odbiór 1m3 przy załadunku mechanicznym  36,29 

2.  Odbiór 1m3 przy załadunku ręcznym odpadów o kodach: 20 03 01, 20 02 01, 20 
01 08, 20 01 99, 15 06 06, 15 01 01, 15 01 07 

39,53 

3.  Odbiór 1m3 przy załadunku ręcznym odpadów o kodach innych niż wskazane w 
pkt 2 

46,01 

4.  Odbiór 1 szt. kontenera KP-7 
194,40 

5.  Odbiór 1 szt. worka BIG BAG 
108,00 

6.  Odbiór 1m3 przy załadunku mechanicznym z pojemników typu  „dzwon” o 
pojemności 1,5m3 lub 2,5m3 56,81 

 

II. Cena za wywóz odpadów z wyłączeniem Gminy Miasto Kołobrzeg: 

 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena w 

PLN brutto 

1.  Odbiór 1m3 przy załadunku mechanicznym  
37,37 

2.  Odbiór 1m3 przy załadunku ręcznym odpadów o kodach: 20 03 01, 20 02 01, 20 
01 08, 20 01 99, 15 06 06, 15 01 01, 15 01 07 41,69 

3.  Odbiór 1m3 przy załadunku ręcznym odpadów o kodach innych niż wskazane w 
pkt 2 47,09 

4.  Odbiór 1 szt. kontenera KP-7 
205,20 



5.  Odbiór 1 szt. worka BIG BAG 
129,60 

6.  Odbiór 1m3 przy załadunku mechanicznym z pojemników typu  „dzwon” o 
pojemności 1,5m3 lub 2,5m3 62,21 

 

III. Cena za zagospodarowanie 1m3 odpadów w Instalacji  Komunalnej w Korzyścienku: 

 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena w 

PLN brutto 

1. Zagospodarowanie 1m3 odpadów o kodzie 200301 109,08 
 

2. Zagospodarowanie 1m3 odpadów o kodzie 150101 16,20 

3. Zagospodarowanie 1m3 odpadów o kodzie 150102 30,24 

4. Zagospodarowanie 1m3 odpadów o kodzie 150107 14,15 

5. Zagospodarowanie 1m3 odpadów o kodzie 150106, 200199 24,84 

6. Zagospodarowanie 1m3 odpadów o kodzie 200108, 200201 103,68 

 

*obliczone na podstawie średniego ciężaru odpadu w 1m3  

 

 

IV. Cena za wynajem 1 sztuki pojemnika przez okres 1 miesiąca 

 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena w 

PLN brutto 

1.  Pojemniki typu SM-80, SM – 110, SM-120 5,18 

2.  Pojemnik typu SM-240 7,02 

3.  Pojemnik typu SM-1100 22,14 

4.  Kontener typu KP-7 110,16 

5.  Kosz chodnikowy  7,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V. Ceny za mycie pojemników: 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena w 

PLN brutto 

1. Pojemniki typu SM-80, SM – 110, SM-120 
 

16,85 

2. Pojemnik typu SM-240 19,44 

3. Kontener typu SM-1100 
 

32,40 

4. Pojemnik typu KP-7 
 

142,56 

5. Pojemnika typu „dzwon”  142,56 

 

 

 

VI. Cena zagospodarowania odpadów w Instalacji Komunalnej w Korzyścienku:  

Kod 
odpadu 

Nazwa Cena brutto 
za 1 Mg 

   

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  625,91 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  371,47 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  750,38 

15 01 04 Opakowania z metali*  Bezpłatnie 

15 01 07 Opakowania ze szkła  112,27 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów ** 368,06 

17 01 02 Gruz ceglany ** 368,06 

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione  w 17 05 03 248,40 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 (wełna, 
styropian, pianka poliuretanowa) 

1166,40 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu *** 816,48 

17 03 80 Odpadowa papa 780,19 

17 02 01 Drewno 103,68 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 514,57 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny  625,91 



20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (z pielęgnacji terenów zielonych, 
nadających się do kompostowania)  

514,57 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji (z pielęgnacji terenów zielonych, 
nienadających się do bezpośredniego kompostowania) -GAŁĘZIE 

935,71 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 248,40 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 962,77 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 1086,05 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 1137,89 

20 01 11 Tekstylia  1136,59 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 1185,84 

16 01 03 Zużyte opony 1680,91 

16 01 19 Tworzywa sztuczne (zderzaki, deski rozdzielcze itp z demontażu pojazdów) 3888,00 

16 02 11 Zużyte urządzenia zawierające freon, HCFC, HFC 816,48 

16 02 13 Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy i inne 
niewymienione w 16 02 09 do 16 02 12 (ŚWIETLÓWKI) 

6868,80 

16 02 13 Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy  i inne 
niewymienione w 16 02 09 do 16 02 12 

816,48 

16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 816,48 

16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 5702,40 

16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia 1086,05 

16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji (dyskietki, kasety VHS, płyty CD) 3888,00 

16 06 04 Baterie alkaliczne z wyłączeniem 16 06 03 bezpłatnie 

16 06 05 Inne baterie i akumulatory bezpłatnie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 bezpłatnie 

20 01 35 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w             
20 01 21 

816,48 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektr. i elektron. inne niż wymienione w 20 01 21,               
20 01 23 i 20 01 35 

816,48 

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zwierające 
substancje niebezpieczne 

10 800,00 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 
W 20 01 27 

10 800,00 

16 02 11,  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne -ZDEKOMPLETOWANE 1296,00 

16 02 13,  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne -ZDEKOMPLETOWANE 1296,00 



16 02 14,  
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne -ZDEKOMPLETOWANE 

 
1296,00 20 01 36  

20 01 35,   

 

 

* w przypadku zanieczyszczenia innymi frakcjami odpadów (zanieczyszczenie powyżej 20 %) cena za 

zagospodarowanie 1 Mg odpadów wyniesie 1053,60 zł netto, 1137,89 brutto 

** w przypadku zanieczyszczenia innymi frakcjami odpadów (zanieczyszczenie powyżej 20%) klasyfikowane  

będą, jako odpad 17 06 04 ( materiały izolacyjne ) 

*** w przypadku odpadów o kodzie 17 09 04 ( Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu ) będą 

przyjmowane jedynie od osób fizycznych z terenu gminy Kołobrzeg oraz gminy Miasto Kołobrzeg za okazaniem 

deklaracji o przynależności do gminnego systemu gospodarowania odpadami.  

 

 

 

 


		2022-12-27T11:03:51+0100
	Jacek Kurzaj


		2022-12-27T11:04:18+0100
	Jacek Kurzaj




